
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новоназимовская средняя общеобразовательная школа № 4» 

Красноярский край, Енисейский р-н, п. Новоназимово, Центральная ул., д. 51 

т. (8953)5923859 

 

 

  

 

  

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении анализа эффективности проведённых мероприятий, принятых мер 

и управленческих решений по управлению качеством образовательной среды в 

образовательном учреждении. 

 

В соответствии с положением о Внутренней системе оценки качества дошкольного 

образования в дошкольной группе МБОУ Новоназимовская СОШ № 4 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить анализ эффективности проведённых мероприятий, принятых мер и 

управленческих решений по управлению качеством образовательной среды в 

образовательном учреждении.  

2. Разместить анализ проведённых мероприятий, принятых мер и управленческих 

решений по управлению качеством образовательной среды в образовательном 

учреждении в срок до 06.06.2024г.  

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по 

УВР Криницыну О.В. 

  

 

 

  

                                    

                                           Директор школы:                                             Е.И.Львова 

 

  

 

 
 

Номер документа  Дата составления  

 04.06.2024  


